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Høring En skole for vår tid. Sluttrapport Ekspertgruppe for skolebidrag 
 
Ekspertgruppen for skolebidrag ble satt ned av Kunnskapsdepartementet i desember 2019. 
Gruppens oppdrag var å anbefale tiltak som skal bidra til å redusere den betydningen 
elevens kjønn, bakgrunn og tidligere resultater kan ha for utbyttet av opplæringen. Videre 
skulle gruppen vurdere hvordan skoleeier og skoler bedre kan drive et systematisk 
kvalitetsutviklingsarbeid for å løfte kvaliteten på opplæringen for elevene, og gjennom dette 
bidra til bedre læringsresultater. 
 
4. mai 2021 overleverte ekspertgruppen sin sluttrapport En skole for vår tid til kunnskaps- og 
integreringsminister Guri Melby. Rapporten beskriver hva som kjennetegner skoler og 
skoleeiere som lykkes med å løfte elevene, og hva som skal til for at skoler med lavt 
skolebidrag kan heve kvaliteten. Skolene har ulikt elevgrunnlag, og skolebidrag handler om 
hvor mye skolene bidrar til elevenes resultater når en tar hensyn til elevenes tidligere 
resultater og til familiebakgrunn. Skolebidragsindikatorene viser at det varierer hvor mye 
skolene bidrar til å løfte elevene, men tallene gir ikke svar på hvorfor noen skoler lykkes 
bedre enn andre. 
 
Ekspertgruppens vurderinger og grunnlag for anbefalinger drøfter fire områder de har 
identifisert med utgangspunkt i mandatet, kunnskapsgrunnlag og dialogmøter gruppen har 
hatt med ulike skoler. Videre drøfter ekspertgruppen koblingen mellom skolebasert 
vurdering, lokal kompetanseutvikling og arbeid med kvalitetsutvikling. Dette danner grunnlag 
for gruppens anbefalinger og forslag til tiltak.  
 
Kunnskapsdepartementet ønsker synspunkter på og innspill til ekspertgruppens utredning og 
forslag til tiltak. Høringsspørsmålene er nærmere beskrevet i lenken på regjeringen.no. Vi 
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Side 2 
 

oppfordrer også til at kommuner og fylkeskommuner som ønsker å svare på høringen,  
involverer skolene i egen organisasjon når de utarbeider sitt høringssvar. 
 
Høringsfristen settes til 1. november 2022. Høringssaken er tilgjengelig på 
www.regjeringen.no. Vi ber om at høringsuttalelser sendes elektronisk ved bruk av den 
digitale løsningen for høringsuttalelser på www.regjeringen.no/id2857303. Alternativt kan 
høringssvar sendes Kunnskapsdepartementet (postmottak@kd.dep.no). Høringsuttalelser er 
offentlige etter offentlighetsloven og blir publisert. 

 
 
 
Med hilsen 
 
 
Borghild Lindhjem-Godal (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Håvard Lunnan 
seniorrådgiver 
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